
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.29.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 15 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków w ramach konkursu „Uczeń na 

siódemkę” dla uczniów klas siódmych szkół podstawowych zamieszkałych na terenie 

gminy Lubicz 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2018 roku, poz. 994 i 1000)  w związku z pkt.12 Regulaminu konkursu 

„Uczeń na siódemkę”, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.27. 2018 Wójta 

Gminy Lubicz z dnia 1 czerwca 2018 r.  w sprawie ustanowienia za rok szkolny 2017/2018 

konkursu „Uczeń na siódemkę” dla uczniów klas siódmych szkół podstawowych 

zamieszkałych na terenie gminy Lubicz, zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków złożonych w ramach konkursu 

„Uczeń na siódemkę” w następującym składzie:  

1) Pani Hanna Anzel Przewodnicząca Rady Gminy Lubicz – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Teresa Gryciuk Sekretarz Urzędu Gminy Lubicz – członek; 

3) Pani Karina Wroniecka radna Rady Gminy Lubicz – członek; 

4) Pani Brygida Bogdanowicz – Kopeć, dyrektor ZEASiP w Lubiczu – członek. 

  

 § 2. Przedmiotem pracy Komisji będzie: 

1) Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków; 

2) Sporządzenie protokołu z pracy komisji wraz z listą nagrodzonych uczniów oraz 

z propozycją wysokości nagrody. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


